
                          令和４年１０月１３日 

 

 上柴中学校保護者 様 

 

                           深谷市立上柴中学校 

                           校 長 森 田  豊 

 

 

令和４年度 第２回教育相談について（お知らせ） 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝

申し上げます。 

 さて、学校生活や家庭生活について話し合うため、下記のとおり生徒、保護者、

学級担任（学年主任等）による教育相談を実施いたします。ご多用の折とは存じま

すが、意義のある相談ができますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ ねらい   

 ・２学期のこれまでの生徒の成果と課題を共通理解し、生徒・保護者・担任が   

共に考え、令和４年度の後半に向けて、学習面・生活面等を更に充実させる。 

 ・将来の進路選択や生き方について考えを深める。 

 ・３年生は進路決定に向けて、具体的に話し合う。 

 

２ 日 時    １１月 ８日(火） １０日(木) １１日(金) 

           １５日(火) １６日(水) １７日(木) 

 

        ※教育相談は、１４時３０分前後から開始させていただきます。なお、各 

学級、各担任の状況により多少変わりますので予めご了承ください。 

 

３ 場 所   上柴中学校 各教室 

 

４ 備 考 

  (1) 後日、学級担任より詳しい予定（日程調整を含む）を連絡します。 

    相談日時決定後の変更が出ないよう、ご協力をお願いします。 

    やむを得ず変更が生じた場合は、早めに担任へご連絡ください。 

   (2)  上履きをご持参ください。 

 （3） お車でのご来校はご遠慮ください。また、学校周辺の路上駐車は絶対にし     

ないようお願いします。 


